
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
УСТЬ-ИШИМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.03.2023  с. Усть-Ишим №  134-п 

 

О внесении изменений в постановление Администрации   

Усть-Ишимского муниципального района Омской области  

от 25.10.2022 г. № 486-п «О дополнительных мерах поддержки семей 

отдельных категорий граждан» 

 

В целях реализации Указа Губернатора Омской области от 25 ноября 

2022 года № 200 «О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области 

от 14 октября 2022 года № 176» Администрация Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области от 25.10.2022 года № 486-п «О 

дополнительных мерах поддержки семей отдельных категорий граждан» 

следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«О дополнительных мерах поддержки членам семей граждан, 

направленных для участия в специальной военной операции»; 

1.2. В преамбуле постановления абзац 1 изложить в новой редакции: 

«В целях оказания поддержки членам семей граждан, направленных для 

участия в специальной военной операции:». 

1.3. Дополнить пункт 1 постановления пунктом 3 следующего 

содержания: 

«3) предоставление права на бесплатное посещение физкультурно-

спортивных организаций, находящихся в ведении Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области.» 

1.4. Пункты 1.2, 2, 3 постановления отменить.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области Моржевилову Т.В. 

 

 

Главы муниципального  района А.С. Седельников 
Т.В.Моржевилова 

 (38150) 2-13-89 


